
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ О i  

   

г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 
Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 
от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 
постановляет: 

1. Наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

1) Каршкову Елену Владимировну - начальника отдела по основной 
деятельности управления культуры мэрии города Магадана за высокие 

достижения и заслуги в сфере культуры и в связи с 55-летнем со дня рождения; 

2) Перевалову Анну Дмитриевну - заместителя начальника отдела опеки 
и попечительства департамента образования мэрии города Магадана за особый 
вклад в социально-экономическое развитие Магаданской области и заслуги 
в деятельности по защите прав и законных интересов детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

